

## برگزاری نشست هم اندیشی رئیس ، معاون و کارشناس دانشجویی و فرهنگی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با اساتید مشاور و اعضاء جدید انجمن های علمی دانشکده

معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشکده در راستای تعیین استراتژیها و راهبردهای این معاونت در برنامه های انجمن های علمی و ذکر و یادآوری برخی از موارد مورد نیاز انجمن های علمی دانشکده ، اقدام به برگزاری نشست هم اندیشی با حضور اساتید مشاور و اعضاء جدید انجمن های علمی دانشکده نمود.

این جلسه دوشنبه مورخ ۹۴/۹/۲ ، ساعت ۱۰-۱۲ در محل سالن کنفرانس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با حضور رئیس دانشکده ، دکتر شمشیری؛ معاون دانشجویی و فرهنگی دانشکده، دکتر ثالثی؛ کارشناس دانشجویی و فرهنگی، خانم نژادمزارع؛ اساتید مشاور و اعضای شورای مرکزی انجمن های علمی دانشکده برگزار شد.



در این جلسه پس از قرائت قرآن ، آقای دکتر شمشیری به بیان نکاتی پرداختند و ضمن اشاره به افتخارآفرینی چشمگیر انجمن های علمی دانشکده در سطح دانشگاهی و کشوری و تقدیر از افتخار آفرینان دانشکده، اعلام آمادگی نمودند تا از کلیه فعالیت های علمی دانشجویان حمایت نمایند. ایشان دانشجویان و اساتید مشاور را به فعالیت در زمینه های پژوهشی ، نشریه ای که قابلیت قرار گرفتن در

گیشه های فروش مجلات را داشته باشد ، فعالیت های فناورانه و ... اشاره نمودند و با اشاره به دو جشنواره هنر و تعلیم و تربیت و ایده های نو در حوزه های علوم تربیتی و روان شناسی از عزم راسخ خود و هیأت رئیسه دانشکده جهت رشد و تعالی هر چه بیشتر فعالیت های فرهنگی صحبت نمودند.

پس از ایشان دکتر ثالثی ضمن تبریک به اساتید و اعضا جدید انجمن های علمی از زحمات تیم سال گذشته دانشکده در انجمن های علمی دانشکده تقدیر به عمل آورد و پس از آن به بیان استراتژی ها و راهبردهای مد نظر این معاونت در فعالیت های انجمن علمی پرداخت . ایشان با بیان نقاط ضعف و قوت انجمن های علمی دانشکده در سال گذشته تیم جدید را به برنامه ریزی در جهت فعالیت های پژوهشی مفید، فعالیت های کارآفرینی، فناورانه و فعالیت های بین انجمنی و بین دانشکده



ای و بین دانشگاهی تشویق و ترغیب نمودند و از همه کسانی که در سال جدید عهده دار این مسئولیت شده اند درخواست کردند با تمام توان از افتخارات سال گذشته دانشکده دفاع نموده و سعی در افزایش آن داشته باشند.

ایشان ضمن اشاره به پاره ای از مسائل اجرایی انجمن های علمی ، از دانشجویان خواستند با همدلی و اعتماد و کوشایی سعی در پیشبرد بهتر فعالیت ها داشته باشند.

در ادامه این نشست دکتر رستمی استاد مشاور سابق انجمن علمی تربیت بدنی و علوم ورزشی و دکتر ایمانی استاد مشاور سابق انجمن علمی بخش روانشناسی بالینی به بیان تجربیات خود در انجمن های علمی اشاره نمودند و پس از آن ها سایر اساتید مشاور به ترتیب به بیان دیدگاه ها و نظریات خود پرداختند.



دکتر همتی (نماینده دکتر شجاعی ، استاد مشاور انجمن علمی آموزش کودکان استثنایی ) ، دکتر شفیعی، استاد مشاور انجمن علمی مدیریت و برنامه ریزی آموزشی؛ دکتر فولادچنگ استاد مشاور انجمن علمی روان شناسی تربیتی؛ دکتر سرافراز ، استاد مشاور انجمن علمی روان

شناسی بالینی؛ دکتر فلاحی، استاد مشاور انجمن علمی تربیت بدنی و علوم ورزشی، دکتر ابراهیمی ، استاد مشاور انجمن علمی علم اطلاعات و دانش شناسی و دکتر شاهسنی استاد مشاور انجمن علمی مبانی تعلیم و تربیت اساتیدی بودند که هر کدام به صورت کوتاه از دغدغه های خود در انجمن های علمی دانشکده صحبت نمودند.



و پس از آن تعدادی از دبیران و دانشجویان فعال انجمن های علمی از مسائل و مشکلات خود صحبت نموده و درخواست های خود را با مسئولین دانشکده طرح کردند.

در پایان جلسه ، دکتر ثالثی با جمع بندی نظرات و نکات

بیان شده ، برای کلیه اعضا جدید آرزوی موفقیت نمودند.

در این جلسه کلیه آئین نامه ها و فرم های مربوط به فعالیت های انجمن های علمی تکثیر و به همراه نسخه الکترونیکی آن در اختیار اساتید مشاور و دبیران انجمن های علمی قرار داده شد.



لازم به ذکر است دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با دارا بودن ۷ انجمن علمی فعال شامل : انجمن علمی بخش روان شناسی بالینی، انجمن علمی بخش روان شناسی تربیتی، انجمن علمی بخش علم اطلاعات و دانش شناسی، انجمن علمی بخش آموزش کودکان استثنایی، انجمن علمی بخش مبانی تعلیم و تربیت، انجمن علمی بخش علم اطلاعات و دانش شناسی و

انجمن علمی بخش تربیت بدنی و علوم ورزشی و انجمن علمی بخش مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، به عنوان پراثر ترین و فعال ترین دانشکده در فعالیت های انجمن های علمی در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ شناخته شد که امید است با برنامه ریزی دقیق تیم جدید این موفقیت و افتخار حفظ شده و ادامه یابد .

